



SOFTWARE NOOB ApS

C/O Jonas Bergen Rahmazadeh Olufsvej 5, 1. tv, 2100 København Ø

CVR-nr. 40 21 70 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Jonas Bergen Rahmazadeh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	SOFTWARE NOOB ApS C/O Jonas Bergen Rahmanzadeh Olufsvej 5, 1. tv 2100 København Ø
	CVR-nr.: 40 21 70 61
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jonas Bergen Rahmanzadeh
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Kapitalinteresse	Termo Film ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive virksomhed som holdingsselskab samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 mod -5.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.981 mod -12.321 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalsituation

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen er opmærksom på reglerne i Selskabslovens § 119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet fortsat vil udøve virksomhed under forudsætning om fortsat drift. Denne vurdering beror på ej indregnet merværdi i unoterede kapitalandele. Derudover har selskabets ejer tilkendegivet finansiel støtte til gennemførelse af selskabets fortsatte drift fra 1. januar 2024 og mindst 1 år frem samt tilbagestår selskabets øvrige kreditorer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-5.000	-5.000
2 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.400	-6.400
Driftsresultat	-11.400	-11.400
Øvrige finansielle omkostninger	-1.581	-921
Resultat før skat	-12.981	-12.321
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-12.981	-12.321
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-12.981	-12.321
Disponeret i alt	-12.981	-12.321

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>12.151</u>	<u>18.551</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.151</u>	<u>18.551</u>
4	Kapitalinteresser	20.000	30.000
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>10.000</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>42.151</u>	<u>48.551</u>
	Aktiver i alt	<u>42.151</u>	<u>48.551</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-48.945	-35.964
Egenkapital i alt	-8.945	4.036
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	41.096	39.515
Anden gæld	5.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	51.096	44.515
Gældsforpligtelser i alt	51.096	44.515
Passiver i alt	42.151	48.551

1 **Kapitalsituation**

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

7 **Eventualposter**

Noter

1. Kapitalsituation

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen er opmærksom på reglerne i Selskabslovens § 119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet fortsat vil udøve virksomhed under forudsætning om fortsat drift. Denne vurdering beror på ej indregnet merværdi i unoterede kapitalandele. Derudover har virksomhedens ejer tilkendegivet finansiel støtte til gennemførelse af selskabets fortsatte drift fra 1. januar 2024 og mindst 1 år frem samt tilbagestår selskabets øvrige kreditorer.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	<u>32.000</u>	<u>32.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>32.000</u>	<u>32.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	<u>-13.449</u>	<u>-7.049</u>
Årets afskrivninger	<u>-6.400</u>	<u>-6.400</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-19.849</u>	<u>-13.449</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>12.151</u>	<u>18.551</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	30.000	10.000
Tilgang i årets løb	0	20.000
Overførsel til andre værdipapirer og kapitalandele	-10.000	0
Kostpris 31. december 2023	<u>20.000</u>	<u>30.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>20.000</u>	<u>30.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos SOFTWARE NOOB ApS
Termo Film ApS, København	50 %	-22.465	-62.465	20.000
		<u>-22.465</u>	<u>-62.465</u>	<u>20.000</u>

5. Andre værdipapirer og kapitalandele

Overførsel fra kapitalinteresser	10.000	0
Kostpris 31. december 2023	<u>10.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>10.000</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.
